
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/192/08 
RADY GMINY WIŚNIOWA 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wiśniowa na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze. zm.) oraz art165, art. 168 ust.2 pkt 2 i 6, art. 182, 
art. 184 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości zgodnie z zał. nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały 19.848.537,00 zł 

w tym: 

– dochody bieżące  19.848.537,00 zł 

– dochody majątkowe  - 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 20.398.537,00 zł zgodnie z zał. 3 i 4 do 
niniejszej uchwały 

w tym: 

a) wydatki bieżące  17.459.537,00 zł 

w tym w szczególności: 

– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.568.414,99 zł 

– dotacje   644.550,00 zł 

– wydatki na obsługę długu j.s.t.  290.000,00 zł 

– wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zgodnie z zawartą umową z tyt. poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez j.s.t  - 

– pozostałe wydatki   7.923.572,01 zł 

– rezerwa budżetowa 33.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe  2.939.000,00 zł 

3. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań bieżących, zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz dochody związane z realizacją zadań w wysokości: 

− wydatki  3.200.539,00 zł 

− dochody 3.200.539,00 zł 

zgodnie z zał. nr 5 do niniejszej uchwały 

4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 550.000,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu bankowego w kwocie  550.000,00 zł 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.650.000,00 zł zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej uchwały 

w tym: 

a) kredyt bankowy 1.650.000,00 zł 

6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.100.000,00 zł zgodnie z zał. nr 6 

w tym: 



a) spłata rat kredytów w wysokości  1.100.000,00 zł zaciągniętych na: 

− budowa gimnazjum wraz z sala gimnastyczną w Wiśniowej 800.000,00 zł 

− oraz sfinansowanie deficytu budżetu gminy 300.000,00 zł 

§ 2. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 25.000,00 zł 

Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem 
kryzysowym  8.000,00 zł 

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości: 

– saldo początkowe  - 

– przychody 3.000,00 zł 

– wydatki 3.000,00 zł 

zgodnie z zał. nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 4. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
59.000,00 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie oraz realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii wg zał. nr 8 do 
niniejszej uchwały 59.000,00 zł 

§ 5. Wyodrębnia się kwoty dochodów i wydatków z udziałem środków Unii Europejskiej 

Dochody  1.234.156,00 zł 

– dotacje rozwojowe PO KL w dziale 801 Oświata (zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania 
edukacji przedszkolnej  508.936,00 zł 

– dotacje rozwojowe PO KL w dziale 852 Pomoc społeczna  725.220,00 zł 

w tym:  

Czas na aktywizację w gminie Wiśniowa  187.950,00 zł 

Nowe kwalifikacje szansą na aktywizację zawodową mieszkańców 537.270,00 zł 

Wydatki  1.234.156,00 zł 

– finansowanie zadań w dziale 801 Oświata objętych PO KL w zakresie zmniejszenia nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej  508.936,00 zł 

– w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   508.936,00 zł 

– finansowanie zadań w dziale 852 Pomoc społeczna objętych PO KL w zakresie aktywizacji w Gminie Wiśniowa
  187.950,00 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    62.899,90 zł 

pozostałe wydatki      125.050,10 zł 

– finansowanie w zadań w dziale 852 Pomoc społeczna objętych PO KL w zakresie (Nowe kwalifikacje 
szansą na aktywizację zawodową mieszkańców)  537.270,00 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  150.000,00 zł 

pozostałe wydatki 387.270,00 zł 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu z tyt. dotacji: 

a) podmiotowych dla instytucji kultury w kwocie 519.550,00 zł 

w tym: 

dla Gminnego Ośrodka Kultury  300.250,00 zł 

dla Gminnej Biblioteki Publicznej  219.300,00 zł 



b) celowych na realizację przedsięwzięć w zakresie sportu kwalifikowanego organizowanych przez kluby 
sportowe z terenu Gminy Wiśniowa 85.000,00 zł 

c) dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  30.000,00 zł 

w tym: 

– dotacja celowa dla Parafii Rzymsko Katolickiej w Niewodnej pn. Świętej Anny na konserwację zabytkowego 
chóru muzycznego oraz chrzcielnicy  5.000,00 zł 

– dotacja dla Parafii Rzymsko Katolickiej w Dobrzechowie na prace remontowe i konserwacyjne zabytkowej 
kaplicy w Kozłówku  25.000,00 zł 

d) dotacje do samorządu powiatu na przebudowę drogi powiatowej Wiśniowa Jazowa Markuszowa od strony 
Markuszowej  25.000,00 zł 

oraz drogi powiatowej Kalembina Niewodna Różanka (Skotnik)  25.000,00 zł 

e) dotacja do samorządu powiatu na budowę parkingu koło Kościoła w Pstrągówce  40.000,00 zł 

§ 7. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych w wysokości 2.939.000,00 
zł prowadzonych przez gminę wg zał. nr 9 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tyt. zaciąganych kredytów w łącznej kwocie 2.150.000,00 zł 

w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 550.000,00 zł 

c) spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 1.100.000,00 
zł 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Wiśniowa do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których realizacja w roku 
2009 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 r. – do kwoty 
400.000 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Wiśniowa do: 

a) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do 
wysokości 500.000,00 zł 

b) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami w ramach działów i paragrafami w 
ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w następujących działach 

020 Leśnictwo 

710 Działalność usługowa 

750 Administracja publiczna 

751 Urzędy naczelnych organów państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

756 Dochody od osób prawnych, od fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

757 Obsługa długu publicznego 

758 Różne rozliczenia 

852 Pomoc społeczna 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

926 Kultura fizyczna i sport 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Wiśniowa do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach. 

§ 12. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 



§ 13. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej, oraz Komisji Budżetu Finansów i 
Mandatowo Regulaminowej. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
Ryszard Strzępek 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Dochody wg działów 
 
 

Dział Treść Kwota w zł 

 
700 

 
750 

 
751 

 
 

756 
 
 

758 
 

801 
 

801 
 

852 
 

852 
 

900 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Administracja Publiczna 
 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej Kontroli i Ochrony Prawa 
oraz Sądownictwa 
 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 
Różne rozliczenia 
 
Oświata i wychowanie 
 
Oświata i wychowanie PO KL 
 
Pomoc Społeczna 
 
Pomoc Społeczna PO KL 
 
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

 
82.100 

 
90.979 

 
 

1.350 
 
 

2.732.452 
 

11.989.090 
 

96.200 
 

508.936 
 

3.537.110 
 

725.220 
 

85.100 
 

 Ogółem: 19.848.537 

 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Dochody budżetu gminy według źródeł z podziałem na dochody bieżące i majątkowe 
 

Dział Treść Kwota zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 82.100 

 
 

Dochody bieżące 
w tym: 

82.100 
 



 
 

 

− Wpływy z opłat za zarząd użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  

− Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
2.000 

 
 
 

80.100 
750 Administracja publiczna 90.979 

 
 
 
 
 
 

 

Dochody bieżące 
w tym: 
− Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

− Dochody j. st. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

− Pozostałe odsetki (odsetki od lokat)  

90.979 
 
 
 

84.179 
 

800 
6.000 

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 
oraz Sądownictwa 

 
1.350 

 
 

 
 

Dochody bieżące 
w tym: 
− Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

1.350 
 
 
 

1.350 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

2.732.452 
 Dochody bieżące 

w tym: 
a) Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilno-prawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych. 

w tym: 
- podatek od nieruchomości 
- podatek rolny 
- podatek leśny 
- podatek od środków transportowych 
- podatek od czynności cywilno-prawnych 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  
b) Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz opłat i 
podatków od osób fizycznych 

w tym: 
- podatek od nieruchomości 
- podatek rolny 
- podatek leśny 
- podatek od środków transportowych 
- wpływy z podatku od spadków i darowizn  
- wpływy z opłaty targowej 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
-  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 

odrębnych ustaw (z tyt. wpisów do ewidencji działalności gospodarczej) 
- podatek od czynności cywilno – prawnych  
- rekompensaty utraconych dochodów w pod. i opłatach lokalnych 
 
c) Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
 
d) Wpływy z opłaty skarbowej 
 
e) Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
 
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 
- udział w podatku dochodowym od osób prawnych 
 
f) Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w 

formie karty podatkowej 
 

2.732.452 
 
 
 

463.600 
 

430.000 
8.900 

19.400 
500 
600 

4.200 
 
 

793.800 
 

158.500 
482.000 
33.500 
30.500 
6.700 
3.600 
2.300 

 
3.200 

60.000 
13.500 

 
 

59.000 
 

15.000 
 

1.400.202 
 

1.395.002 
5.200 

 
850 

758 Różne rozliczenia 11.989.090 

 Dochody bieżące 11.989.090 



 
 
 

 

w tym: 
− Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
− Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
− Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

 
 

6.592.629 
5.038.301 

358.160 

801 Oświata i wychowanie 605.136 

 
 
 
 

Dochody bieżące 
w tym: 
− Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolu  
− Odpłatność za żywienie  
− Odpłatność za żywienie stołówki szkolne  
− Dotacje rozwojowe PO KL 

w tym: zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej   

605.136 
 

23.200 
26.000 
47.000 

508.936 

852 Pomoc Społeczna 4.262.330 

 Dochody bieżące 
w tym: 
a) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  

w tym: 
− na świadczenia rodzinne 
− składki na ubezpieczenia zdrowotne 
− zasiłki i pomoc w naturze 
 
b) Wpływy ze zwrotów dotacji pobranych w nadmiernej wysokości 
 
c) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje  

w ramach zadań bieżących gminy 
w tym: 
− na zasiłki i pomoc w naturze 
− utrzymanie GOPS 
− na dożywianie 
 
d) Wpływy z usług opiekuńczych 
 
e) Dotacje rozwojowe PO KL 

w tym: 
- Czas na aktywizację w Gminie Wiśniowa 
- Nowe kwalifikacje szansą na aktywizacje zawodową mieszkańców 

4.262.330 
 
 
 

3.115.010 
 

3.041.100 
6.810 

67.100 
 

12.000 
 
 

395.100 
 

181.100 
113.000 
101.000 

 
15.000 

 
725.220 

 
187.950 
537.270 

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 85.100 

 Dochody bieżące 
 w tym: 
− Odpłatność za zrzut ścieków 
− Wpływy z opłaty produktowej 

85.100 
 

85.000 
100 

 Ogółem: 19.848.537 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Wydatki budżetu gminy według działów 
 

Dział Treść Kwota 

 
010 
020 
600 
700 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
Leśnictwo 
Transport i łączność  
Gospodarka mieszkaniowa 

 
10.000 

851 
1.891.200 

467.700 



710 
750 
751 

 
754 
756 

 
757 
758 
801 
851 
852 
853 
854 
900 
921 
926 

Działalność usługowa 
Administracja Publiczna 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 
oraz Sądownictwa 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Obsługa długu publicznego 
Różne rozliczenia 
Oświata i wychowanie 
Ochrona zdrowia 
Pomoc Społeczna 
Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej  
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Kultura fizyczna i sport 

70.000 
1.638.696 

 
1.350 

126.300 
 

59.200 
290.000 
33.000 

9.139.728 
59.000 

4.329.710 
537.270 

2.000 
1.075.532 

551.700 
115.300 

 Ogółem: 20.398.537 

 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Wydatki według działów i rozdziałów z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe 
 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10.000 

  
01030 

 
Izby Rolnicze 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− dotacje (Podkarpacka Izba Rolnicza) 

 
10.000 
10.000 

 
10.000 

020  Leśnictwo  851 

  
02001 

 
Gospodarka leśna 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

(zakup paszy dla zwierzyny leśnej) 

 
851 
851 

 
851 

600  Transport i łączność 1.891.200 

  
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 
 
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
– dotacja do samorządu powiatu na przebudowę drogi powiatowej 

Wiśniowa Jazowa Markuszowa od strony Markuszowej 
oraz drogi powiatowej Kalembina Niewodna Różanka (Skotnik) 

– dotacja do samorządu powiatu na budowę parkingu koło 
Kościoła w Pstrągówce 

 
90.000 

 
90.000 

 
 

25.000 
25.000 

 
40.000 

  
60016 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Drogi publiczne gminne 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące 

w tym: 
-  remonty bieżące dróg rolniczych w ramach FOGR 

- droga Szufnarowa Jaszczurowa 600mb 
- droga Wiśniowa Balice Baranek 500mb 

 
1.581.700 

506.700 
 

8.250 
498.450 

 
 

30.000 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

-  remonty dróg 
w tym: 

droga Pstrągówka Dział 
droga Jaszczurowa Rzeki 
droga Tułkowice Podlas 
droga Kalembina Kamieniówka 
droga Kożuchów od drogi wojew. do Steca 
droga Różanka w stronę cmentarza 
droga Różanka nr dr. 1139 od Różanki Roli 
droga Różanka Las Bukowy 
droga Oparówka w kierunku lasu 

– zimowe utrzymanie dróg 
– remonty cząstkowe dróg gminnych 
– bieżące remonty dróg rady sołeckie 

z tego: 
sołectwo Jaszczurowa    4.336 
sołectwo Jazowa        3.939 
sołectwo Kalembina     4.362 
sołectwo Kozłówek     6.442 
sołectwo Kożuchów     5.359 
sołectwo Markuszowa    11.211 
sołectwo Niewodna      7.077 
sołectwo Oparówka       3.596 
sołectwo Pstrągówka      7.584 
sołectwo Różanka       13.543 
sołectwo Szufnarowa      15.629 
sołectwo Tułkowice      5.321 
sołectwo Wiśniowa        17.572 

 
b) wydatki majątkowe 
   w tym: 
 Drogi publiczne gminne 
w tym: 
− droga Jazowa Bania 
− droga Kozłówek (w kier. szkoły) 
− droga Kożuchów Stawiska 
− droga Markuszowa skrzyżowanie szkoła Wysoka St. 
− droga Niewodna Las 
− droga Pstrągówka Berdechów 
− droga Różanka Grodzisko Rola 
− droga Tułkowice Bakonka 
− droga Markuszowa Rędziny Ława 
− droga Markuszowa sklep Oparówka 
− opracowanie projektów geodezyjnych i technicznych budowy 

chodników Tułkowice Kożuchów Kalembina Wiśniowa-SKR 
Szufnarowa-Szkoła-cmentarz 

 
295.479 

 
40.000 
10.000 
15.000 
40.000 
60.000 
86.000 
25.000 
9.479 

10.000 
45.000 
22.000 

105.971 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.075.000 
 

1.075.000 
 

50.000 
50.000 
50.000 
65.000 
60.000 
50.000 

440.000 
160.000 
50.000 
50.000 

 
 

50.000 

  
60078 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
a) wydatki majątkowe 
− odbudowa drogi gminnej Niewodna Szkotnik Szufnarowa 

Wytrząska 
− odbudowa drogi gminnej Wiśniowa Balice 

 
80.000 
80.000 

  
60095 

 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące związane z utrzymaniem samochodu 

ciężarowego i przyczepy służącego do transportu materiałów 
drogowych  

 
b) wydatki majątkowe  

w tym: 
– dokumentacja na budowę mostu na rzece Wisłok Kalembina 

Kozłówek 
– budowa wiaty przystankowej Tułkowice Góra 

 
139.500 
35.500 

 
 
 

35.500 
 

104.000 
 
 

100.000 
4.000 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 467.700 



  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące związane z utrzymaniem obiektów 

gospodarki mieszkaniowej 
w tym: 

• remont budynku mieszkalnego w Różance będącego własnością 
gminy 

• zakup działki w Kozłówku 
• remont ośrodka zdrowia Markuszowa 
• remont domu ludowego Różanka 
• remont domu ludowego Kalembina 
• pozostałe wydatki (zakupy, energia, gaz, remonty bieżące, 

usługi pozostałe, opłaty ubezpieczeniowe, podatki) 
 
c) wydatki majątkowe  
1. modernizacja i rozbudowa DL Kozłówek 
- środki budżetu gminy  
2. modernizacja DL Różanka            
- środki budżetu gminy 
3. modernizacja DL Szufnarowa           
− środki budżetu gminy  

 
467.700 
195.700 

 
25.000 

 
170.700 

 
 

30.000 
15.000 
30.000 
10.000 
5.000 

80.700 
 
 

272.000 
 

124.000 
 

74.000 
 

74.000 

710  Działalność usługowa 70.000 

  
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące   

 
50.000 
50.000 

 
50.000 

  
71095 

 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące (regulowanie stanu prawnego 

majątku gminy) 

 
20.000 
20.000 

 
20.000 

750  Administracja publiczna 1.638.696 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące 

 
84.179 
84.179 

 
82.329 
1.850 

  
75022 

 
Rady Gmin 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
80.000 
80.000 

 
80.000 

  
75023 

 
Urząd Gminy 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  
− w tym:  

zakupy, energia, remonty, usługi pocztowe, prawne, internetowe, 
telekomunikacyjne, delegacje, szkolenia, programy, licencje 

 
b) wydatki majątkowe 

w tym: 
-  zakupy oprogramowania i sprzętu 

 
1.457.017 
1.447.017 

 
1.137.567 

309.450 
 
 

309.450 
 

10.000 
 

10.000 

  
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
a) wydatki bieżące  

w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

 
8.000 
8.000 

 
2.000 



− pozostałe wydatki bieżące 6.000 

  
75095 

 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące  
w tym: 

− pozostałe wydatki bieżące  
(składki Stow. Sam. Teryt., oraz Zw. Wisłok) 

 
9.500 
9.500 

 
 

9.500 
751  Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony 

Prawa 
 

1.350 
  

75101 
 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
1.350 
1.350 

 
1.125 

225 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126.300 

  
75403 

 
Jednostki Terenowe Policji 
a) wpłaty na fundusz Wsparcia Policji 

w tym: 
− uczestnictwo w kosztach utrzymania i funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych policji 

 
2.000 
2.000 

 
 

2.000 
  

75412 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
a) wydatki bieżące 
w tym: 

− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

     w tym: 
- wydatki związane z bojowym utrzymaniem 13 jednostek OSP 

 
b) wydatki majątkowe 

plac manewrowy OSP Pstrągówka  

 
124.300 
74.300 

 
4.700 

 
 

69.600 
 

50.000 
50.000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 

59.200 
  

75647 
 
Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności budżetowych 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
59.200 
59.200 

 
58.000 
1.200 

757  Obsługa Długu Publicznego 290.000 

  
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

290.000 
290.000 

 
290.000 

 
758 

  
Różne rozliczenia 

 
33.000 

  
75818 

 
Rezerwy ogólne i rezerwy celowe 
w tym: 
a) rezerwa ogólna 
b)  rezerwa celowa na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym 

 
33.000 

 
25.000 
8.000 

801  Oświata i wychowanie 9.139.728 

  
80101 

 
Szkoły Podstawowe 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące 

związane z utrzymaniem szkół podstawowych 
(zakupy, energia, remonty, pomoce naukowe, opłaty, f-sz socjal. 

 
5.596.115 
4.991.115 

 
3.824.562 
1.166.553 

 
 



z wyszczególnieniem na: remont Szkoła Podst. Jaszczurowa  
(dach) 30.000,  
remont Szkoła Podst. Kozłówek  
(elewacja 50.000,  
remont Szkoły Podst. Markuszowa  
(okna) 30.000)  

 
b) wydatki majątkowe 

w tym: 
− budowa sali gimnastycznej wraz z modernizacją  

Sz. P. w Markuszowej 
− budowa sali gimnastycznej w Różance 
− dokumentacja na budowę boiska sportowego ORLIK Różanka 
− modernizacja parkingu Szk.Podst. Różanka 

 
 
 
 
 
 
 

605.000 
 

270.000 
 

250.000 
25.000 
60.000 

  
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
153.632 
153.632 

 
92.356 
61.276 

  
80104 

 
Przedszkola 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  
w tym: 
- zakup środków żywności     
- wydatki związane z bieżącym utrzymaniem przedszkola  

 
359.257 
359.257 

 
281.030 
78.227 

 
26.000 
52.227 

  
80110 

 
Gimnazja  
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
1.824.095 
1.824.095 

 
1.503.525 

320.570 
  

80113 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
a) wydatki bieżące 
w tym: 

− pozostałe wydatki bieżące  

 
220.000 
220.000 

 
220.000 

  
80114 

 
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
345.349 
345.349 

 
305.999 
39.350 

  
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące   

 
32.144 
32.144 

 
32.144 

  
80148 

 
Stołówki szkolne  
a) wydatki bieżące  

w tym: 
– pozostałe wydatki (wyżywienie) 
– zakupy materiałów 

 
47.000 
47.000 

 
45.000 
2.000 

  
80195 

 
Pozostała działalność PO KL 

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowrz. Edukacji 
przedszkolnej 

a) wydatki bieżące 
w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
– pozostałe wydatki 

 
508.936 

 
 

508.936 
 

508.936 
- 

  
80195 

 
Pozostała działalność 

 
53.200 



a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

53.200 
 

53.200 
851  Ochrona zdrowia 59.000 

  
85153 

 
Przeciwdziałanie narkomanii 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
– pozostałe wydatki bieżące 

 
1.000 
1.000 

 
1.000 

  
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
58.000 
58.000 

 
58.000 

852  Pomoc Społeczna 4.329.710 

  
85212 

 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  
− zwroty dotacji 

 
 

3.053.100 
3.053.100 

 
84.003 

2.957.097 
12.000 

  
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
6.810 
6.810 

 
 

6.810 
  

85214 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

z tego: 
zadania zlecone          
zadania własne         
zadania zlecone (dof. do wł.)  

 
458.200 
458.200 

 
458.200 

 
67.100 

210.000 
181.100 

  
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
8.000 
8.000 

 
8.000 

  
85219 

 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
zadania zlecone   113.000 
zadania własne  225.250 
a) wydatki bieżące  
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
338.250 

 
 

338.250 
 

289.650 
48.600 

  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej PO KL 
Czas na aktywność w Gminie Wiśniowa 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
– pozostałe wydatki 

 
187.950 

 
187.950 

 
62.899,99 

125.050,01 
  

85228 
 
Usługi opiekuńcze i Specjalistyczne Usługi Opiekuńcze 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące 

 
68.000 
68.000 

 
68.000 

  
85295 

 
Pozostała działalność (dożywianie) 
a) wydatki bieżące 

 
209.400 
209.400 



w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące 
z tego: 
zadania z dotacji celowej  101.000 
zadania z budżetu gminy  108.400 

 
209.400 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 537.270 

  
85395 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej PO KL 
Nowe kwalifikacje szansą na aktywizację zawodową mieszkańców 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
– pozostałe wydatki 

 
537.270 

 
537.270 

 
150.000 
387.270 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2.000 

  
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
–     pozostałe wydatki bieżące (stypendia) 

 
2.000 
2.000 

 
2.000 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 1.075.532 

  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  
 
b) wydatki majątkowe 

w tym: 
– dokumentacja na budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 

sanitarnej Kalembina, Kożuchów, Niewodna, Tułkowice  

 
357.513 
157.513 

 
76.128 
81.385 

 
200.000 

 
 

200.000 
  

90002 
 
Gospodarka odpadami 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
20.000 
20.000 

 
20.000 

  
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
a) wydatki bieżące 
w tym: 
-    pozostałe wydatki bieżące 

 
2.000 
2.000 

 
2.000 

  
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące (wyłapywanie oraz zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom)  

 
2.000 
2.000 

 
 

2.000 
  

90015 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
- pozostałe wydatki bieżące  
 
b) wydatki majątkowe  

w tym: 
– dokumentacja i budowa oświetlenia ulicznego 

Pstrągówka 
Markuszowa 
Kozłówek 

– budowa oświetlenia ulicznego Szufnarowa etap III 
– budowa oświetlenia boiska sportowego Tułkowice 

 
520.000 
120.000 

 
120.000 

 
400.000 

 
 

150.000 
50.000 
50.000 

140.000 
10.000 

  
90095 

 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 
173.919 
120.919 

 
70.355 



− pozostałe wydatki bieżące  
 
b) wydatki majątkowe 

w tym: 
− dokończenie budowy parkingu i wykonanie podłogi Tułkowice 
− zakup działki dla potrzeb wsi Pstrągówka 
− wykonanie ujęcia wody dla Szk. Podst. Kozłówek 

50.564 
 

53.000 
 

30.000 
3.000 

20.000 

  
90020 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
a) wydatki bieżące 
w tym:  
– pozostałe wydatki 

 
 

100 
100 

 
100 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 551.700 

  
92109 

 
Ośrodek Kultury, świetlice i kluby 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− dotacje  
− pozostałe wydatki bieżące 

 
302.400 
302.400 

 
300.250 

2.150 
  

92116 
 
Biblioteki 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− dotacje 

 
219.300 
219.300 

 
219.300 

  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jedn. Nie 
zaliczonym do sektora finansów publicznych 
- dla Parafii Rzymsko Katolickiej w Niewodnej) 
- dla Parafii Rzymsko Katolickiej w Dobrzechowie (Kaplica 
Kozłówek)  

 
30.000 
30.000 

 
 
 
 

5.000 
 

25.000 
926  Kultura fizyczna i sport 115.300 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− dotacje celowe na realizację przedsięwzięcia w zakresie sportu 

kwalifikowanego  
z tego  
dla LKS Wiśniowa     48.000 
dla LKS Kozłówek     18.000 
dla LKS Szufnarowa     19.000 

− pozostałe wydatki bieżące   
utrzymanie stadionów komunalnych oraz sport masowy 
w tym: wykonanie podłogi i siatki 

− zabezpieczającej LKS Kotłówek  5.000 

 
115.300 
115.300 

 
 

85.000 
 
 
 
 
 

30.300 
30.300 

  Ogółem: 20.398.537 

 
 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Dochody oraz wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
 

DOCHODY 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 



750  Administracja publiczna 84.179 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 

 
84.179 

751  Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony 
Prawa oraz Sądownictwa 

 
1.350 

  
75101 

 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony 
prawa  

 
1.350 

852  Pomoc Społeczna 3.115.010 

  
85312 

 
 

85213 
 
 

85214 

 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  

 
 

3.041.100 
 
 

6.810 
 

67.100 

  Ogółem: 3.200.539 

 
 

WYDATKI 
 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota  

750  Administracja publiczna 84.179 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
84.179 
84.179 

 
82.329 
1.850 

751  Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony 
Prawa oraz Sądownictwa 

 
1.350 

  
75101 

 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony 
prawa 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
 

1.350 
1.350 

 
1.125 

225 
852  Pomoc Społeczna 3.115.010 

  
85212 

 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
 

3.041.100 
3.041.100 

 
84.003 

2.957.097 
  

85213 
 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
 

6.810 
6.810 

 
6.810 

  
85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
67.100 
67.100 

 
67.100 

  Ogółem: 3.200.539 

 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Przychody, oraz rozchody budżetu gminy 
 

Przychody 
 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

952 
 
Przychody zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 
1.650.000 

 
 

Rozchody 
 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

 
992 

 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
W tym: 
1. Bank Gospodarstwa Krajowego 
2. Bank Spółdzielczy Strzyżów O Wiśniowa (spłata rat kredytu 

zaciągniętego na budowę Gimnazjum Wiśniowa) 
3. Bank Spółdzielczy Strzyżów O Wiśniowa (spłaty rat kredytu 

zaciągniętego na sfinansowanie deficytu budżetu gminy) 

 
1.100.000 

 
400.000 

 
400.000 

 
300.000 

 
 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
oraz wydatki tego Funduszu 

 

Lp. Nazwa Przychód Wydatki 

 
1.  

 
2.  

 
 

3.  
 

4.  
 

 
Saldo początkowe 
 
Wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
oraz za szczególne korzystanie z wód 
 
Edukacja ekologiczna (konkursy, szkolenia) 
 
Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień 

 
- 
 
 

3.000 

 
- 
 

- 
 
 

2.000 
 

1.000 

 Ogółem: 3.000 3.000 

 
 
 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

 
DOCHODY 



 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 

 
59.000 

  
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
 

59.000 
 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

851  Ochrona zdrowia 59.000 
  

85153 
 
Przeciwdziałanie narkomanii 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
1.000 
1.000 

 
1.000 

  
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
a) wydatki bieżące 
w tym: 
− pozostałe wydatki bieżące  

 
58.000 
58.000 

 
58.000 

 
 
 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXIII/192/08 

Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Wyodrębnione wydatki na finansowanie inwestycji 
jednostek budżetowych realizowanych przez gminę 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 1.349.000 

  
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
– dotacja do samorządu powiatu na przebudowę drogi 

powiatowej Wiśniowa Jazowa Markuszowa od strony 
Markuszowej 

– dotacja do samorządu powiatu na przebudowę drogi 
Kalembina Niewodna Różanka (Skotnik) 

– dotacja do samorządu powiatu na budowę parkingu koło 
Kościoła w Pstrągówce 

 
90.000 
90.000 

 
 
 

25.000 
 

25.000 
 

40.000 
  

60016 
 
Drogi publiczne gminne  
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
− droga Jazowa Bania 
− droga Kozłówek (w kier. szkoły) 
− droga Kożuchów Stawiska 
− droga Markuszowa skrzyżowanie szkoła Wysoka St. 
− droga Niewodna Las 
− droga Pstrągówka Berdechów 
− droga Różanka Grodzisko Rola 
− droga Tułkowice Bakonka 
− droga Markuszowa Rędziny Ława 

 
1.075.000 
1.075.000 

 
50.000 
50.000 
50.000 
65.000 
60.000 
50.000 

440.000 
160.000 
50.000 



− droga Markuszowa sklep Oparówka 
− opracowanie projektów geodezyjnych i technicznych budowy 

chodników Tułkowice Kożuchów Kalembina Wiśniowa-SKR 
Szufnarowa-Szkoła-cmentarz 

60.000 
50.000 

440.000 
160.000 
50.000 
50.000 

 
50.000 

  
60078 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
a) wydatki majątkowe 
− odbudowa drogi gminnej Niewodna Szkotnik Szufnarowa 

Wytrząska 
− odbudowa drogi gminnej Wiśniowa Balice 

 
80.000 
80.000 

 
 

  
60095 

 
Pozostała działalność 
a) wydatki majątkowe 

w tym:  
dokumentacja na budowę mostu na rzece Wisłok Kalembina 
Kozłówek  
budowa wiaty przystankowej Tułkowice Góra 

 
104.000 
104.000 

 
100.000 

 
4.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 272.000 

  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
− modernizacja i rozbudowa DL Kozłówek 
− modernizacja DL Różanka 
− modernizacja DL Szufnarowa 

 
272.000 
272.000 

 
124.000 
74.000 
74.000 

750  Administracja Publiczna 10.000 

  
75023 

 
Urząd Gminy 
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
− zakupy oprogramowania i sprzętu 

 
10.000 
10.000 

 
10.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
50.000 

  
75412 

 
Ochotnicze Straże Pożarne 
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
− plac manewrowy przy OSP Pstrągówka 

 
50.000 
50.000 

 
50.000 

801  Oświata i wychowanie 605.000 

  
80101 

 
Szkoły Podstawowe 
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
− budowa sali gimnastycznej wraz z modernizacją Szk. 

P. w Markuszowej 
− budowa sali gimnastycznej w Różance 
− dokumentacja na budowę boiska sportowego ORLIK Różanka 
− modernizacja parkingu Szk. Podst. Różanka 

 
605.000 
605.000 

 
270.000 
250.000 

 
25.000 
60.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 653.000 

  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
− dokumentacja na budowę oczyszczalni ścieków oraz 

kanalizacji sanitarnej Kalembina, Kożuchów, Niewodna, 
Tułkowice 

 
200.000 
200.000 

 
 
 

200.000 
  

90015 
 
 
 

 
Oświetlenie ulic 
a) wydatki majątkowe 

w tym: 
− dokumentacja i budowa oświetlenia ulicznego Pstrągówka 

 
400.000 
400.000 

 
150.000 



 
 
 
 
 

90095 

  Ogółem: 2.939.000 

 
 
 
 


